АДМИНИСТРАЦИJI БАЛМАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
с. Балман

З0.|22022 М 34-р

О наделении полномочиями администратора доходов бюджета с
закреплением администрируемых кодов доходов

На основании статьи lб0.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

решения двадцать третьей сессии Совета депутатов Балманского сельсовета
Куйбышевского района Новосибирской области JЮ 4 от 22.|2.2022г (О
бюджете Балманского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской
области на2O2З год и плановый период 2024 и 2025 годов)),

1. Считать администратором доходов бюджета Балманского сельсовета
Куйбышевского района Новосибирской области администрацию
Балманского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области.

2. Закрепить за администратором доходов бюджета Балманского
сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области код <342>.

. 3. Утвердить коды бюджетной классификации администрируемые
администрацией Балманского сельсовета Куйбышевского района
Новосибирской области согласно Приложению.

4. Возложить на администратора доходов следующие

функции: контроль за правильным исчислением, полнотой и своевременной

уплатой доходов, принятие решения о возврате (зачете) излишне оплаченных
(взыскиваемых) платежей по уточнению вида и принадлежности
поступления в бюджет Балманского сельсовета Куйбышевского района
Новосибирской области.

5. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

глава Балманского сельсовета
Куйбышевского района
Новосибирской области В.В.Бойков

,. \*_--,
--'2-/

Приложение l

к Распоряжению Администрации Балманского сельсовета
Куйбышевского района Новосибирской области
Nэ 34-р от З0.12.2022 года

Коды бюджетной классификации, администрируемые
администрациеЙ Балманского сельсовета КуЙбышевского раЙона НовосибирскоЙ области

лъ
пlrl

Код бюджетной классификации
Российской Федерации

Наименование кодов классификации
доходов бюджетов Российской Федерации

код
администрат
ора доходов

бюджета
Балманского
сельсовета

Куйбышевск
ого района

Новосибирск
ой области

код вида доходов
бюджета Балманского

сельсовета
Куйбышевского района
Новосибирской области

l

342 l 08 04020 01 1000 l l0

ГосуларственнаJI пошлина за совершение
нотариаJIьньгх действий должностными
лицами органов местного самоуправления,
уполномоченными в соответствии с
законодательными актами Российской
Федерации на совершение нотариальных
деЙствиЙ

2

з42 1 08 04020 0l 4000 l l0

Госуларственная пошлина за совершение
нотариальньж действий должностньIми
лицами органов местного самоуправления.

уполномоченными в соответствии с
законодательными актами Российской
Фелерачии на совершение нотариальн ых
деЙствиЙ

a
J

342 1 1 1 050з5 l0 0000 120

.Щоходы от сдачи в аренду имущества,
находящегося в оперативном управлении
органов управления сельских поселений и
созданных ими учрежлений (за
исключением имущества муницип€UIьных
бюджетных и автономных учреждений)

4
з42 1 13 02995 10 0000 l30 Прочие доходы от компенсации затрат

бюджетов сельских поселений
5

342 1 14 02053 10 0000 410

Доходы от реализации иного имущества,
находящегося в собственности сельских
поселений (за исключением имущества
муниципrrльных бюджетньж и
автономных учреждений, а также
имущества муниципальных унитарных
предприятий, в том числе казенных), в

части реализации основных средств по
указанному.имуществу

6

з42 1 14 06025 10 0000 4з0
.Щоходы от продажи земельных участков,
находящихся в собственности сельских
поселений (за исключением земельных

участков муниципаJIьных бюджетных и
автономных учDеждений)

,7

з42 1 17 01050 10 0000 180
Невыясненные поступления, зачисляемые
в бюджеты сельских поселений

8
342 202 15001 10 0000 l50 Дотации бюджетам сельских поселений на

выравнивание бюджетной обеспеченностr,
l0

342 20229999 10 0000 l50 Прочие субсидии бюджетам сельских
поселений

1l

з42 20230024 10 0000 150
Субвенции бюджетам сельских поселений
на выполнение передаваемых полномочий
субъектов Российской Федерации

12

з42 2 02 з5 1 18 l0 0000 l50

Субвенции бюджетам сельских поселений
на осуществление первичного воинского
учета на территориях. где отсутствуют
военные комиссариаты

lз

з42 2 02 40014 10 0000 150

Межбюджетные трансферты,
передаваемые бюджетам сельских
поселений из бюджетов муниципi}льных

районов на осуществление части
полномочий по решению вопросов
местного значения в соответствии с
заключенными соглашениями

l4
з42 202 49999 10 0000 l50

Прочие межбюджетные трансферты,
передаваемые бюджетам сельских
поселений

15
з42 2 07 05030 l0 0000 l50 Прочие безвозмездные поступления в

бюджеты сельских поселений
lб

з42 2 08 05000 10 0000 l50

Перечисления из бюджетов сельских
поселений (в бюджеты поселений) лля
осуществления возврата (зачета) излишне

уплаченных или излишне взысканных
сумм н€UIогов, сборов и иных платежей, а
также сумм процентов за несвоевременное
осуществление такого возврата и
процентов, начисленных на излишне
взысканные суммы

l1
342 2 08 10000 l0 0000 l50

Перечисле ния из бюджетов сельских
поселений (в бюлжеты поселений) для
осуществления взыскания

l8

з42 2 19 60010 10 0000 150

Возврат прочих остатков субсидий,
субвенций и иньгх межбюджетных
трансфертов, имеющих целевое
назначение, прошльгх лет из бюджетов
сельских поселений